SANITAS
TROESCH

Descriptif de la salle de bains 200015332
#86

Ce descriptif d’exposition contient tous les articles exposés dans ce box.

En scannant le code QR ci-contre, vous trouverez des informations supplémentaires en ligne.
Vous pouvez facilement composer en ligne votre liste de souhaits avec les articles souhaités.
Si vous avez des questions, notre équipe de conseillers et conseilléres se tient a votre
disposition. Si vous souhaitez un entretien de conseil approfondi, nous vous prions de prendre

rendez-vous au préalable.

Découvrez

Sous réserve de modification des prix. Les prix sont donnés a titre indicatif et des frais maintenant tous les

de transport peuvent étre facturés.

TVA excl.

produits

TVA incluse

Koje 86
von links nach rechts

Romay Modern

1 7311 101.104.000

PC Bac a laver Romay Modern
70 x 50 cm, en matiére
\” synthétique, 3 vis
soupape a surverse 1 1/2"
blanc marbré

1 7311 152.000.000
‘f/ PC Porte-serviette Romay
Roclassico, largeur 39 cm

pour 7311 140/ 141/ 142
acier inoxydable

Mat. de montage*

1 6116 342.502.000
r PC Robinet équerre

1 ~ Alterna ¥5"
‘ o pour machine a laver

sans filtre

sans soupape de retenue
groupe acoustique |
chromeline

261.00

91.00

475.50

80.50

282.14

98.37

514.01

87.02
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https://shop.sanitastroesch.ch/fr/salle-de-bain/
https://shop.sanitastroesch.ch/fr/salle-de-bain/
https://shop.sanitastroesch.ch/fr/salle-de-bain/
https://shop.sanitastroesch.ch/fr/7311%20101.104.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/fr/7311%20152.000.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/fr/6116%20342.502.000.html

TVA excl.

TVA incluse

Romay Kombi

7311 141.104.000

Bac a laver Romay
RoClassico 74

matériel de fixation
soupape a surverse 12
74 x52 cm

en matiére synthétique
blanc marbré

Mat. de montage*

7311 311.000.000

Armoire inférieure pour bac
a laver Romay Classic

72 x 50 cm, haut. 87 cm

2 portes, 4 pieds réglables
stratifié blanc

7311 120.100.000

Porte-linge Romay-bac a laver
28.8cm

en matiére synthétique

blanc

7311 150.000.000

Porte-cruche Romay
Roclassico, 37,8 x 31,3 cm
pour 7311 140/ 141/ 142
en matiére synthétique
anthracite

6156 173.502.000

Batterie murale

Laufen Silor

écart. 153 mm

raccords ¥2" x 12"

goulot mobile dessus

s 240 mm

classe d'efficacité énergétique F
groupe acoustique Il
chromeline

252.00

61.50

682.00

21.50

55.00

316.00

272.41

66.48

737.24

23.24

59.46

341.60
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TVA excl. TVA incluse

/' ] 1 4133 521.501.000 96.00 103.78
PC Corbeille de douche Chic'14
25x11cm

profondeur 7,0 cm, jatte
intérieur en matiere
synthétique, amovible
chromé

1 5411 202.000.000 100.00 108.10
PC Miroir Galvolux Elite-Plus
Linear, angles arrondis

protection des bords
k } 62 x45cm

Mat. de montage* 2.60 2.81

Achtung

Das Befestigungsmaterial und der nétige
Schallschutz muss

individuell erganzt werden
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https://shop.sanitastroesch.ch/fr/4133%20521.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/fr/5411%20202.000.000.html

Les conditions générales de vente font foi (www.sanitastroesch.ch/fr/dispositions-communes).

Planification Instagram Durabilite Prendre rendez-vous
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https://www.sanitastroesch.ch/fr/salle-de-bains/planification
https://www.instagram.com/sanitastroesch/
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